
ZARZĄDZENIE Nr 96/11
BURMISTRZA PASŁĘKA
z dnia 19 września  2011 r.

w sprawie uzupełnienia składu obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 182 § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  
Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), § 9 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11  
kwietnia  2011  r.  w  sprawie  powoływania  obwodowych  komisji  wyborczych  w  obwodach  
głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej  Polskiej,  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  do  Parlamentu 
Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. Nr 30, poz. 345) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Uzupełnia się składy następujących obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu 
i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. :

1) Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3  w  Zespole  Szkół  w  Pasłęku  o  osobę  – 
Dabkiewicz Władysław;

2) Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4  w  Przedszkolu  Samorządowym  nr  1  w 
Pasłęku o osobę – Szutkowska Józefa Ewa;

3) Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7  w  Zespole  Szkół  Ekonomicznych  i 
Technicznych w Pasłęku o osobę – Kuczyński Wincenty;

4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w 
Pasłęku o osobę – Olszak Hanna;

5) Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  11  w  Szkole  Podstawowej  z  Oddziałami 
Integracyjnymi w Zielonce Pasłęckiej o osobę – Stankiewicz Danuta;

6) Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  12  w  Szkole  Podstawowej  w  Rogajnach 
o osobę – Marszałkowski Paweł;

7) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Gimnazjum nr 1 w Pasłęku o osobę – 
Fąk Halina;

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B u r m i s t r z  P a s ł ę k a
  dr Wiesław Śniecikowski


